
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U

NO V Ě

http://www.miwe.com/aero


Extra třída

Samotné čerstvé pečení již nestačí - 

rozdíl je v kvalitě, která ukáže pravého 

experta. A protože k vysoké kvalitě 

vždy patří i ta nejlepší pec, vylepšili 

jsme  úspěšné MIWE aero + ještě 

jednou.

Výsledek přesvědčí  řadou optimalizací a 

jednoduchou elegancí. Chytré a jedinečné 

funkce jako perfektní pečení zmraženého 

pečiva, množstevní automatika MIWE 

flexbake®, energeticky šetrný systém 

čištění MIWE cleaning control

i promyšlené koncepty ovládání pro 

speciální požadavky obchodů dělají z 

této pece tu nejlepší volbu pro vás.

Potěšte své zákazníky prémiovou 

kvalitou výrobků z nové pece MIWE 

aero e+.



▶ Elektricky vytápěná konvekční pec pro klonky všeho druhu - naše nejlepší 

doporučení pro pečení v obchodě s nároky prémiové kvality.

▶  Hvězda každého obchodu: Kompletně prosklená přední plocha se postará o 

jednoduchou eleganci a LED signalizační lišta stylově informuje o stavu pečení.

▶  Vysoce výkonné kaskádové zapařování pro prvotřídní výsledky pečení - i u 

zmražených klonků. Perfektní rovnoměrnost pečení díky výkonným 

čtyřstupňovým ventilátorům s ovládáním změny směru proudění vzduchu.

▶  Ekonomický provoz pece díky funkci automatického startu a Eco režimu; za 

příplatek třetí skleněná tabule dvířek (kterou lze otevřít pro čištění) pro ještě 

nižší teplotu povrchu dvířek a menší energetické ztráty; energeticky úsporné a 

zároveň jasnější LED osvětlení; nová, modulační kondenzační digestoř.

▶ MIWE flexbake®: chytrý automatický systém pro částečné osazení pece.

▶ Dotykové ovládání MIWE TC se skleněným displejem:

▶ 7“ dotykový displej lze jednoduše čistit; je přehledný a srozumitelný díky 

individuálním obrázkům jednotlivých produktů.

▶  Moderní koncept ovládání MIWE go! nabízí nejvyšší úroveň provozní 

bezpečnosti i u neproškolené obsluhy díky srozumitelným pokynům, obsáhlým 

pomocným a informativním funkcím a speciální ploše ovládání pro různé 

uživatelské profily.

▶ MIWE cleaning control (za příplatek):

▶  P   lně automatický systém čištění s ekologicky odbouratelným čistícím 

prostředkem, který je plněn do integrovaného zásobníku bez přímého kontaktu 

a vystačí pro několik čistících cyklů.

▶ Nízká spotřeba elektřiny a vody díky nastavení několika úrovní znečištění.

▶  Čištění lze naprogramovat (autostart) a může tak probíhat i mimo pracovní 

dobu. Při prvním pečení lze pak využít zbytkové teplo.

▶  MIWE everclean (za příplatek): Zapomeňte na čistící prostředek - v peci 

integrovaný velkokapacitní zásobník čistícího prostředku je plněn pouze 

jednou ročně v rámci údržby.

▶ Gastro funkce (za příplatek)  :

▶  Rozšiřte svůj sortiment o čerstvé produkty s masem, zeleninou atd. díky  

funkci vaření v páře nebo kombinaci funkcí páry a konvekce.

▶  Chytré ovládání permanentní páry během vaření; čidlo teploty v jádře 

rozpozná dosažení správného bodu vaření a ohlásí konec programu.

Pec MIWE aero e+ je se čtyřmi velikostmi pečné 
komory (pro 4, 6, 8 nebo 10 plechů 40x60 cm)  
určena do jakékoli prodejny. Nabízí na malém 
prostoru obzvlášť velkou pečnou plochu a je 
velmi flexibilní. K dostání i jako dvouokruhové 
provedení s centrálním ovládáním pro obě pečné 
komory (MIWE TC-U).

Přehledně



MIWE aero e⁺ AE 4.0604 AE 6.0604 AE 8.0604 AE 10.0604

4 6 8 10

TC TC TC TC

90 x 85 x 71 90 x 85 x 87 90 x 85 x 103 90 x 85 x 119

163 188 225 249

8,5 11,4 15,3 19,9

3 x 16 3 x 20 3 x 32 3 x 32

počet plechů 60 x 40 cm 

ovládání

vnější rozměry cm (š x h x v)

celková váha (bez plechů) kg 

příkon kW

 jištění A 1)

panty dveří vpravo nebo vlevo vpravo nebo vlevo vpravo nebo vlevo vpravo nebo vlevo

Digestoř / Kondenzační digestoř 

90 x 104 x 19 90 x 104 x 19 90 x 104 x 19 90 x 104 x 19vnější rozměry cm (š x h x v)

 příkon kW 0,2 0,2 0,2 0,2

Mezifoch

3/4/6/8 3/4/6/8 3/4/6/8 3/4/6/8počet plechů 60 x 40 cm

 výška cm 2) 32 32 32 32

Kynárna 

10/12/16 10/12/16 10/12/16 10/12/16

FP3 FP3 FP3 FP3

54/61/77 54/61/77 54/61/77 54/61/77

2,2 2,2 2,2 2,2

1 x 16 1 x 16 1 x 16 1 x 16

počet plechů 60 x 40 cm

 ovládání

výška cm2)

příkon kW

 jištění A1)

panty dveří dvojité dveře dvojité dveře dvojité dveře dvojité dveře

Podstavec

počet plechů 60 x 40 cm 3) 4/6/10/12/16/20/24 4/6/10/12/16/20/24 4/6/10/12/16/20 4/6/10/12/16/20

výška cm 2) 30/54/61/77/93/103 30/54/61/77/93/103 30/54/61/77/93 30/54/61/77/93

Kolečka

výška cm 44)/8/11/16 44)/8/11/16 44)/8/11/16 44)/8/11/16

1) jištění při 400/230 V; 3/N/PE; 50 Hz: údaj o jištění neplatí u jiného napětí!
2) základní plocha (šxh) 90 x 85 cm
3) podélný zásuv, dvě řady; k dostání také jako provedení s jednou řadou a

příčným zásuvem
4) ne pro kynárnu

▶ Příslušenství: digestoř, modulární kondenzační digestoř, mezifoch,
kynárna, podstavec, sokl, kolečka, osazovací systém.

▶ Za příplatek: provedení v černém designu, MIWE cleaning control,
MIWE everclean, trojité sklo dveří, připojení optimalizace energie,
gastrofunkce.

PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




